Estamos encaminhando 1ª Medição Físico-Financeira, referente ao Contrato nº 007/2024 que tem
como objeto a construção de novas instalações na Rua Roma, s/nº - Bairro Vila Antunes –
Cajati/SP para abrigar o Conselho Tutelar, bem como Nota Fiscal nº 420, no valor de R$
135.691,54 (cento e trinta e cinco mil, seiscentos e noventa e um reais e cinquenta e quatro
centavos) – contratada: Adelar De Bairros Construção Civil - EPP– Concorrência nº 028/2023,
Processo Administrativo Eletrônico nº 962/2023 1doc.

Encaminhamos também o Relatório Fotográfico e os seguintes documentos:

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;